Probabile est vota hodie non valere nisi ad opes II
rum sanctantiam & presumptionem

Hec p̄positio est falsa, statui religionis contumeliosa, & p̄fas
tis errorib⁹ consona

C De diuina eēntia & forma corporis humani.

Istis nouissimis trecētis ānis multa p̄perā determi Propo
nata sunt, q̄le ē essentiā diuinā nec generari nec ge
nerare, & aīam ē formā substātiale corporis hūani.

Hec p̄positio est falsa, ab hoīe q̄ alienus est a catholica ecclesia
arrogāter asserta, ac sacris cōciliis generalib⁹ iniuria

Propositiones ex cerpte ex alijs

Lutheri libris dānate, vt p̄missum est